
 

 

 

Vignoble André Scherer - 03 89 49 30 33 - info@andre-scherer.com 

Château Brethous - 05 56 20 77 76 - chateaubrethous@gmail.com  

Château Le Grand Verdus - 05 56 30 50 90 - chateau@legrandverdus.com  

Château D’Arricaud - 05 56 62 51 29- chateaudarricaud@wanadoo.fr  

Château La Ganne - 05 57 51 18 24 - chateau.laganne@gmail.com  

Château Rêve D’Or - 05 57 74 00 16 - alexandre.vigier@orange.fr 

Château Sainte Marie - 05 56 23 64 30 - contact@chateau-sainte-marie.com 

Château Les Ormes Sorbet - 05 56 73 30 30 - ormes.sorbet@wanadoo.fr  

Domaine Roux Père et Fils - 03 80 21 32 92 - france@domaines-roux.com 

Domaine Alain Geoffroy - 03 86 42 43 76 - info@chablis-geoffroy.com 

Domaine Gaston et Pierre Ravaut - 03 80 26 41 94 - domaine.ravaut@orange.fr 

Domaine William Trouillet - 03 85 35 80 04 - domaine.trouillet@wanadoo.fr 

Vignoble Charmet - 04 78 43 92 69 - contact@beaujolais-charmet.com 

  

Champagne José Michel Et Fils - 03 26 54 04 69 - champagnejosemichel@wanadoo.fr 

Champagne Saint Chamant - 03 26 54 38 09 - champagne.coquillette@orange.fr 

Domaine de Torraccia 04 95 71 43 50 - torracciaoriu@wanadoo.fr 

Château La Nerthe - 04 90 83 70 11 - contact@chateaulanerthe.fr 

Domaine Courbis - 04 75 81 81 60 - contact@domaine-courbis.fr 

Domaine de Montine - 04 75 46 54 21 - domainedemontine@wanadoo.fr 

Château des Roques - 04 90 65 85 16 - chateau.roques@orange.fr 
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Château d’Arlay - 03 84 85 04 22 - chateau@arlay.com 

  

Château Guilhem - 04 68 31 14 41 - bgourdou@chateauguilhem.com 

Château La Baronne - 04 68 43 90 07 - info@chateaulabaronne.com 

Château de L’Engarran - 04 67 47 00 02 - lengarran@wanadoo.fr 

Domaine Père Puig - 06 75 00 05 06 - perepuig@orange.fr 

Château de Nouvelles - 04 68 45 40 03 - daurat-fort@chateaudenouvelles.fr 

Domaine Les Combes Cachées - 06 72 88 65 10 - lescombescachees@gmail.com  

  

Domaine de Ramatuelle - 04 94 69 10 61 - accueil@domaine-ramatuelle.com 

Château Court Les Mûts - 05 53 27 92 17 - court-les-muts@wanadoo.fr 
Domaine Nigri - 05 59 21 42 01 - domaine.nigri@wanadoo.fr 
Clos de L’Eglise - 05 59 68 13 46 - closdeleglise@orange.fr 
Clos du Chêne - 05 65 36 50 09 - closduchene@wanadoo.fr 
 

 

  

Domaine des Trottières - 02 41 54 14 10 - contact@domainedestrottieres.com 

Château de Ligré - 02 47 93 16 70 - contact@chateaudeligre.com 

Château La Tomaze - 02 41 78 86 34 - chateaulatomaze@gmail.com 

Château de Souché - 02 40 26 44 22 - chateaudesouche@gmail.com 

Domaine Michel Girard Et Fils - 02 48 79 33 36 - michelgirard.fils@wanadoo.fr 

  

Les Délices d’Amélie - 05 63 58 76 98 - lesdelicesdamelie@wanadoo.fr 


